
閉店のお知らせ

平素は、フジトラベルサービスをご利用いただきまして、
誠にありがとうございます。
このたび2024年1月31日(水)の営業終了をもちまして、
以下店舗を閉店させていただきます。
開店以来、長らくご愛顧賜りましたことを厚く御礼申し
上げます。
今後とも、フジトラベルサービスをご利用いただきます
ようお願い申し上げます。

お 客 様 各 位

<閉店店舗>
四国中央支店(フジグラン川之江専門店棟)

<閉店後のお問合せ先>
東予支店(フジグラン西条 専門店棟)
電話0897-58-2860


